
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTO „PAKRUOJO MIESTO BENDROJO PLANO RENGIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO 

 

2010 m. rugpjūčio 26 d. Nr. T- 272 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 (Žin., 

2008, Nr. 48-1778), siekdama gauti Europos Sąjungos fondų finansavimą projektui įgyvendinti 

pagal Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų 

stiprinimas ir viešojo administravimo efektyvumo didinimas“ priemonę VP1-4.2-VRM-04-R 

„Teritorijų planavimas“, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. liepos 23 d. 

nutarimu Nr. 789 „Dėl Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos priedo patvirtinimo“ (Žin., 

2008, Nr. 95-3722) ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. 

lapkričio 27 d. įsakymu Nr. 1V-1493 (Žin., 2008, Nr. 144-5795) patvirtintą priemonės „Teritorijų 

planavimas“ finansavimo sąlygų aprašą,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos teikiamo projekto „Pakruojo miesto 

bendrojo plano rengimas“ (toliau – projektas) įgyvendinimui pagal 2007–2013 m. Žmogiškųjų 

išteklių plėtros veiksmų programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo 

administravimo efektyvumo didinimas“ priemonę VP1-4.2-VRM-04-R „Teritorijų planavimas“. 

2. Skirti šio sprendimo 1 punkte nurodytam projektui įgyvendinti ne mažiau kaip 15 proc. 

visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų iš savivaldybės biudžeto.  

3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti 

su šio sprendimo 1 punkte nurodyto projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus. 

4. Pripažinti netekusia galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 25 d. 

sprendimo Nr. T-196 „Dėl projektų, teikiamų gauti finansavimą iš Europos Sąjungos fondų ir 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įgyvendinimo“ priedo „Pakruojo rajono savivaldybės 

projektų, teikiamų gauti finansavimą iš Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, sąrašas“ 9 eilutę. 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 


